Журнал реєстрації заяв з кадрових питань

	№ пор.

(або
№ пор.
і літерний індекс)
	Дата реєстрації заяви
	П. І. Б.
працівника
	Посада/ професія працівника, структурний підрозділ
	Питання, порушене у заяві
	Дата написання заяви
	Реквізити наказу, підставою якого стала заява
	Справа, до якої долучено заяву

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	17
	14.01.2016
	Глущенко

Максим Петрович
	Менеджер з логістики відділу збуту
	Звільнення за власним бажанням
	14.01.2016
	№ 2-П від 25.01.2016 
	Особова справа Глущенка М. П. № 174-Г

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


